

Reel sektör ile finans el ele büyüyebilmeli

Büyümenin yatırım kaynaklı olması için finansman ihtiyacının karşılanması gerektiğini belirten Şekerbank Genel Müdürü Halit Yıldız, "Finans ile reel sektör el ele büyümeli" dedi

İÇ tasarrufların ve sermaye birikiminin az olduğu Türkiye'de büyümenin desteklenmesi, sürdürülebilir olması için finans sektörünün üstleneceği rolün büyük önem taşıdığını kaydeden Şekerbank Genel Müdürü Halit Yıldız, "Yüksek büyüme performansı gösterilen geçtiğimiz 10 yıla baktığımızda büyümede finans sektörünün rolü açık olarak görülüyor. Uluslararası rekabet gücü bulunan birçok önemli kurumu ve yetkin insan kaynağını barındıran bankacılık sektörümüz, Türkiye ile birlikte büyüdü. Kredilerin bilançoya oranı yüzde 61.9'a, milli gelire oranı ise yüzde 78.3'e yükseldi" dedi.

HEDEFLERE KATKI

İstanbul'un uluslararası bir finans merkezi haline getirilmesi hedefine yönelik yapılacak sektörü teşvik edici çalışmalara değinen Yıldız, "Alternatif fon kaynakları geliştirilmesi, tasarrufun desteklenmesi ve üretime yönelik kredilere öncelik verilmesi ülkemizin sürdürülebilir potansiyel büyüme hızına ve 2023 hedeflerine erişmesine katkı sağlayacak" diye konuştu. "Büyüme-

nin daha çok yatırım kaynaklı olması için finansman ihtiyacının karşılanması büyük önem taşıyor" tespitinde bulunan Yıldız, sözlerini şöyle sürdürdü: "Tasarrufların az olduğu ülkemizde yatırımların, KOBİ'lerin ve büyük projelerin desteklenmesi, finans sektörü ile reel sektörün el ele büyümesi gerekiyor. Bu bağlamda finans sektörünün de üretimin, yatırımın finansmanına yönelik yapılacak düzenlemelerle teşvik edilmesi ve desteklenmesi önemli."



Halit Yıldız

KREDİLER TİCARİ

(Milyon TL)

Aile çiftçiliği ile sağlanan kredi 455
EKO Kredi hacmi 651

Kredi portföyündeki ticarinin payı %88

ÜRETİME DAYANAN BÜYÜME

ORTA ölçekli bir banka olarak daha çok, çiftçinin, esnafın, Anadolu KOBİ'lerinin yatırımlarını desteklediklerini hatırlatan Yıldız, "Ülkemizin 2023 hedeflerine ulaşması için üretime dayalı, tabandan yükselen büyümeyi finanse ediyoruz. Geçmişten bu yana üretime ağırlık verdik" dedi.